
KOMENDA POWIATOWA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

w LIMANOWEJ

34-600 Limanowa, ul. Matki Boskiej Bolesnej 43

POK.151.4.2025.ED

Zarządzenie
Komendanta Powiatowego

Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej
z dnia 12 marca 2025 r

w sprawie aktualizacji wewnętrznej procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i 
podejmowania działań następczych w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Limanowej. 

Na podstawie art. 13 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży 
Pożarnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 1443 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie 
sygnalistów (Dz. U. z 2024 r., poz. 928) zarządza się, co następuje:

§1

Z dniem 12 marca 2025 roku wprowadza się aktualizację „Wewnętrzną procedurę dokonywania 
zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych w Komendzie Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej”.

§2

Dokument pn. Wewnętrzna procedura dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania 
działań następczych w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej, o 
którym mowa w §1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§3

W terminie wejścia w życie niniejszej procedury traci moc procedura wprowadzona Decyzją 
Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej z dnia 26 września 2024 r. 
(POK.151.3.2024.ED) w sprawie aktualizacji wewnętrznej procedury dokonywania zgłoszeń 
naruszeń prawa i podejmowania działań następczych w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Limanowej.

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 marca 2025 r.



Podpisał elektronicznie:

Komendant Powiatowy
Państwowej Straży Pożarnej

/–/
st. bryg. mgr inż. TOMASZ PAWLIK

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2025-03-13T13:24:19+0000
	Tomasz Pawlik




